ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

НОВОЛЬВОВСКОЕ КИМОВСКОГО РАЙОНА

1-ГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
От 06.04.2018   № 80-381
О выдвижении кандидатов в сельские старосты населенных пунктов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 30.11.2017 № 83-ЗТО «О сельских старостах в Тульской области», решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 29.12.2017 № 76-364 «Об утверждении Положения о сельских старостах в муниципальном образовании Новольвовское Кимовского района», Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:
1. Утвердить список кандидатов в сельские старосты населенных пунктов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района согласно приложению.
2. Определить лиц, уполномоченных проводить подсчет голосов на собрании по избранию старосты:

- Романова Алексея Владимировича, главного инструктора-специалиста сектора по работе с территориями;

- Корневу Ольгу Сергеевну, старшего инструктора-специалиста сектора по работе с территориями.
3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Новольвовское  Кимовского района                                           В.Е. Спиридонов

	Приложение
к решению Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района

от 06.04.2018 № 80-381

Список кандидатов в сельские старосты населенных пунктов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района
	Фамилия Имя Отчество кандидата
	Наименование населенного пункта (пунктов)
	Форма проведения собрания по избранию старосты

	Горшкова Наталья Викторовна
	д. Кудашево
	Очно-заочное (смешенное) голосование

	Махотина Нина Николаевна
	д. Самочевка
	Очно-заочное (смешенное) голосование